
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/268/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 8 listopada 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726 i 2185), Rada Gminy Wilga uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzew uznanych za pomnik przyrody, który stanowią drzewa 
z gatunku sosna czarna (Pinus Nigra) – 2 szt., znajdującego się na nieruchomości stanowiącej działkę nr ew. 
2/12 obręb Celejów gm. Wilga, uznanego za pomnik przyrody orzeczeniem Nr 89 Wojewódzkiego 
Konserwatora Przyrody w Urzędzie Wojewódzkim w Siedlcach z dnia 10.10.1980 r. o uznaniu za pomnik 
przyrody (Dz. Urz. WRN W Siedlcach z dn. 30.12.1980 r., Nr 3, poz. 36) oraz rozporządzeniem nr 4 
Wojewody Mazowieckiego z dn. 2.03.2009 r. w sprawie pomników przyrody położonych na terenie powiatu 
garwolińskiego (Dz. U. Woj. Maz. z 2009 r., Nr 36, poz. 858). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzew, o których mowa w § 1, następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego oraz całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze względu na 
które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę nr XLIII/251/22 Rady Gminy Wilga z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomnik przyrody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 12010


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-24T14:46:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




